dictum per alios sex dies praefatos sex inmediate sequentes sustinueritis, vos in eisdem

scriptis eadem monitione canonica praemissa suspendimus a divinis; verum si praefatas inter-

dicti et suspensionis sentcntias per alios sex dies praefatos duodecim inmediate sequentes

animis, quod absit, sustinueritis induratis: vos ex nunc prout ex tunc dicta canonica moni-

tione praemissa excommunicationis sententiis innodamus. Praefatas quoque literas apostolicas

et hunc nostrum processum volumus penes dictum dominum Wenceslaum patriarcham vel

vicarium aut procuratorem suum ejus nomine remanere et non per vos vel aliquem contra

ipsius domini Wenceslai patriarchae voluntatem quomodolibet detineri, laniari, amoveri vel

deturpari malitiose ; contrarium vero facientes praediclis nostris sententiis volumus ipso facto,

prout in bus scriptis latae sunt, subjacere. Mandamus tarnen copiam fieri petentibus, quo-

rum interest et habere debentibus de praemissis, petentium tarnen sumptibus et expensis. Per

processum autem nostrum hujusmodi nolumus nec intendimus nostris in hac parte prae-

udicium collegis, quominus ipsi et eorum alter possint sl-u possit in hujusmodi executionis

negotio procedere, servato tarnen hoc nostro processu, quando et quoties ipsis visum fuerit

expedire. Absolutionem vero omnium et singulorum, qui praefatas nostras sentcntias seu

eorum aliquam incurrerint vel incurrerit quoquomndo, sedi apostolicae tantummodo reser-

vamus, prout dictus dominus noster papa reservavil. In quorum omnium et singulorum

fidem et teslimonium praemissorum praesentes literas seu praesens publicum instrumentum

hujusmodi nostrum processum in se continentes seu continens exinde fiori et per Nicolaum

Johannis notarium publicum infrascriptum scribi et publicari mandavimus nostrique sigilli

jussimus appensione communiri. Datum et actum Romae in palatio apostolico, sub anno

domini MCCCLXXXXIX, indictione VII, die VII, mensis Martii.

(Cup. H. 3. /. 68.;

Scribit episcopo Olomucensi, ut coirigat subilitos presbyteros, ne foveant concubinas.

W. . Venerabiii . . Olomucensi episcopo principi, vel ejus in spiritualibus vicario

generali, D. N. D. gratiam oc. Princcps D. D. ! Crebra fidelium nostrorum relatione per-

cepimus et ad nos publica voce pervenit et fama, qualiter tuae diocesis clerici univcrsaliter

fere singuli, et signanter ecclesiarum pastores, concubinatus vitio in clericalis privilegii dis-

pendium laborantes, publice fovent et nutiiunt concubinas; laiin vero sub dissimulatione